
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

All                      
Det nya året har för världsekonomin inletts på ett bekymmersamt sätt då de 
globala aktiemarknaderna varit hårt ansatta samtidigt som oljepriset rasat och 
skräpobligationerna varslat om kommande problem på obligationsmarknaden.  
Hela problemet bottnar i att världsekonomin sedan länge och framförallt från 
1970-talet och framåt är uppbyggd på en enorm lånebubbla. 

Vi kan likna det hela vid en patient som sedan dess varit sjuk med en sjuk-
domsbild som hela tiden försämrats. Under den tid som sjukdomsförloppet 
eskalerat har världens ledande centralbanker inte gjort något för att bota 
åkomman utan endast behandlat med symtomlindrande medicin. 
                                                                          
Detta har tagit sig uttryck i att man sänkt räntorna till noll vilket minskat kost-
naderna för skuldsättningarna. Samtidigt införde man kvantitativa lättnader (QE) 
för att stötta marknaden och försåg dem med verbala löften om att göra "mer" 
och "allt vad som krävs" så fort marknaderna kom i närheten av att förlora sin 
"bullmarket" status. 

Vad Fed, ECB med flera centralbanker under lång tid offentliggjort har till stora 
delar varit lögner och vilseledande uppgifter. De senaste exemplet är Fed:s 
räntehöjning i december vilket man menade var ett resultat av betydande 
förbättringar i den amerikanska ekonomin. Detta påstående från Fed:s sida är 
inget annat än en stor lögn. Som vi till vissa delar tittade på i Hörnan Fed.s 
räntehöjning en symbolisk åtgärd så är höjningen ett tecken på desperation från 
centralbankens sida och bygger inte på fundamentala ekonomiska framsteg. 

Marknaderna är och har varit riggade sedan länge. En häpnadsväckande veri-
fikation på att så varit fallet gav nyligen den före detta VD:n för Dallas Fed, 
Richard Fisher, i en intervju på ekonomikanalen CNBC med detta uttalande. 

Vad Fed gjorde, och jag var en del av det, var att frontmata ett enormt aktie-
marknadsrally i syfte att skapa en förmögenhetseffekt. 

Detta är ett absolut häpnadsväckande uttalande av en före detta Fed-bankschef 
och borde fått utbredd täckning även i allmänna nyhetsmedier. Den minoritet 
som tidigare hävdat riggade marknader har starkt ifrågasatts och kallats 
konspirationsteoretiker och lögnare. Sanningen börjar nu så sakta komma upp 
till ytan.  

Något har under det senaste dryga året tagit en allvarlig vändning som berör 
obligationsmarknaderna och visat sig genom att den globala valutareserven 
påtagligt börjat att minska.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.elvorochjanne.se/profetiskt/nyheter/RUNES%20PDF/Rune_23_12_15_fed_symbolisk.pdf
http://www.elvorochjanne.se/profetiskt/nyheter/RUNES%20PDF/Rune_23_12_15_fed_symbolisk.pdf


      
      
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

Som framgår av diagrammet så har den globala valutareserven (exklusive guld) 
enligt Bloomberg fallit med $752 miljarder mellan 1 augusti 2014 och 27 no-
vember 2015, vilket motsvarar 6,25 procent. De internationella reserverna 
nådde en topp på $12,032 biljoner den 1 augusti 2014 och har sedan dess 
alltså sjunkit till $11,28 biljoner den 27 november, 2015.  

I inledningen av december upphörde Bloomberg med denna veckovisa infor-
mation av den globala valutareserven. Anledningen har inte redovisats.  Så den 
8 januari återupptog man redovisningen av siffrorna igen och som befarat fort-
satte den nedåtgående trenden. 

Centralbankernas totala innehav uttryckt i US-dollar hade nu sjunkit ytterligare 
och uppgick till $11 032 biljoner. Minskningen av reserven uppgår därmed till 
exakt $1 biljon och motsvarar ett fall på 8,31 procent sedan toppen 1 augusti 
2014. Det vill säga, minskningen av de 8,31 procenten tog 17 månader medan 
tillväxten av reserven fram till augusti 2014 tog 70 år eller ungefär sedan slutet 
av Andra världskriget.xxxxxxxxxxBr xxxxxtillbaka och presenterar uppdaterade 
uppgifter om internationella reserver som innehas                                
Nedgången i de internationella reserverna är en tydlig indikation på en världs-
omfattande lågkonjunktur som riskerar att resultera i en svår depression. När 
8,31procent av de totala reserverna gått ner skulle man förvänta sig att värdet 
av de relaterade obligationerna skulle falla och dess ränta att stiga, allt annat 
lika.             

När detta inte har skett måste orsaken gå att finna i att det föreligger generösa 
köpare av obligationerna. De enheter som, förutom amerikanska fonder, visar 
sådan generositet i sina inköp ser ut att vara samma enheter som var säljare i 
det första skedet, US Department of the Treassury (Amerikanska Finansdepar-
tememtet). 

Flera bedömare menar nu att Department of Treasury använder sig av de 
tillgångar som finns i Exchange Stabilization Fund (ESF) för att förvärva de 
reserver som lösgörs från de globala centralbankerna. På så vis förblir räntorna 
på den sedan tidigare låga nivån. När denna process slutligen avstannar och 
köpare saknas framkallas ofrånkomligen en räntestegring. 

Fed har sannolikt redan insett sitt "misstag" med räntehöjningen. Vi kan i mars 
få se en återgång till nollränta och i förlängningen minusräntor och nya kvanti-
tativa lättnader. Fed är nu i en situation där man till och med kan tänkas öppna 
alla luckor till de digitala sedelpressarna och ösa ut helikopterpengar för att 
täcka kostnader och få fart på ekonomin. Kraftiga kvantitativa lättnader kommer 
att förstöra obligationsmarknaden och i en förlängning resultera i hyperinflation. 

 

 
    

U.     
            
                                                                      Ti 
Denna redan instabila situation eskalerar nu med allt allvarligare valutakrig. 
Tydliga tecken på detta visade sig i januari 2015 då Schweiz som en blixt från 
klar himmel genomförde en devalvering av sin valuta. Sensommaren uppvisade 
så nästa attack när Kina devalverade yuanen vilket orsakade kraftiga skak-
ningar på världens börser.  

Under innevarande år kommer vi högst sannolikt att få se fler attacker på va-
lutamarknaderna samtidigt som petrodollarn kommer att bli allt mer ifrågasatt i 
takt med att tumskruvarna dras åt runt oljan. Ryssland och Kina med flera 
länder har redan långtgående planer på att lämna US-valutan som prissättning 
för olja. Dessa valutakrig är en katalysator för en global valutakollaps.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sv.wikipedia.org/wiki/USA:s_finansdepartement
https://en.wikipedia.org/wiki/Exchange_Stabilization_Fund
http://www.zerohedge.com/news/2016-01-22/attention-finally-turns-saudi-arabias-secret-us-treasury-holdings
http://sputniknews.com/business/20160109/1032879749/dedollarization-russian-own-oil-benchmark-futures-priced-in-rubles.html


 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

Vad som kan betecknas som en parallell komplikation till den rådande låne-
bubblan är likaledes manipulationen av guld- och silverpriserna. Det råder en 
stor efterfrågan av fysiska ädelmetaller på de globala marknaderna vilket rim-
ligen skulle skicka priserna i höjden. Svaret på de förhållandevis låga ädel-
metallpriserna finns dolt bakom ett enormt överflöd av papperskontrakt. 

Sedan länge har COMEX och LBMA kontrollerat den stora majoriteten av guld-
kontrakt. Detta har skapat möjligheter att också manipulera priserna. Stora avtal 
sluts dagligen vilka försäkrar att vid köparens begäran också leverera mot-
svarande mängd fysiskt guld. 

För att vid kundens anmodan kunna leverera fysiskt guld krävs stora guldlager. 
Här bedrivs dock ett ponzibedrägeri av enorma mått. Diagrammet nedan visar 
Comex-utskrifter av guldavtal i förhållande till mängden fysiskt guld som bolaget 
innehar. I skrivande stund har gamblingen utökats ytterligare och initierade 
menar att man nu nått en bit över 300 till 1. Det vill säga att för varje ounce av 
guld man besitter har man sålt pappersavtal motsvarande över 300 ounce guld. 
Observera den extrema ökningen under senast halvåret. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       
Priset manipuleras genom att stora kvantiteter papperskontrakt släpps på mark-
naden. Samtidigt bedriver centralbankerna och de globala storbankerna ett spel 
där stora poster dagligen byter ägare fram och åter, detta för att kunna bibe-
hålla ett lågt guldpris och därmed försvara US-dollarn. 

Hela detta hasardspel kan raseras på nolltid den stund som en eller flera stora 
kontraktsägare kräver fysiska leveranser av guld och man då inte förmår att 
leverera den avtalade posten. Ett sådant scenario skulle rasera förtroendet  för 
verksamheten, krascha systemet med guldkontrakt och först då generera ett  
korrekt och betydligt högre marknadspris för fysiskt guld. 

 

 

 

 

 

Som om inte allt detta vore nog så lurar i bakgrunden de enorma derivatex-
poneringarna som en tickande bomb och en garant för en global finansiell 
kollaps. De största exponeringarna finner vi  hos de stora amerikanska ban-
kerna samt inte minst hos Deutsche Bank som ensam har en derivatexponering 
motsvarande hela världens samlade BNP, drygt $70 biljoner. Diagrammet ne-
dan visar globala samlade derivatexponeringar jämfört med motsvarande BNP.                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

http://www.cmegroup.com/trading/metals/precious.html
http://www.lbma.org.uk/
https://sv.wikipedia.org/wiki/Ponzibedr%C3%A4geri
http://www.silverdoctors.com/actual-gold-and-silver-manipulation-examples/
http://theeconomiccollapseblog.com/archives/financial-armageddon-approaches-u-s-banks-have-247-trillion-dollars-of-exposure-to-derivatives
http://theeconomiccollapseblog.com/archives/financial-armageddon-approaches-u-s-banks-have-247-trillion-dollars-of-exposure-to-derivatives
http://notquant.com/wp-content/uploads/2015/06/DB-Derivs-in-context_0.jpg


      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
     

 

 

 

 

 

 

                            
Världen förpassas nu snabbt in i en allt mer kaotisk och obehaglig situation där 
flera globala finansiella system vacklar samtidigt. Vi är sannolikt inne i den 
slutprocess som startade 2008 och som sedan fortgått. Resultatet kommer att 
visa sig i valutakrascher samt  börs- och obligationsras. I kölvattnet kan många 
finansiella institutioner gå i konkurs och i fallet dra med sig spararnas kapital 
(bail-in). 

Som jag alltid har sagt, den ekonomiska kollapsen är inte en enstaka hän-
delse, det är en process. Den globala ekonomin har varit i färd med att kollapsa 
sedan 2008 och den har aldrig lämnat den vägen. 

Citatet är från en mycket intressant artikel skriven av Brendon Smith sensom-
maren 2015. Här beskriver Smith hur nära ett sammanbrott vi nu befinner oss i 
finansiellt hänseende och hur energiskt detta hela tiden bestrids av den finan-
siella eliten. Beteendet  är exakt det samma som brukades före kraschen 1929. 
Hela Smith:s artikel kan läsas här. 

Det lär jobbas intensivt bakom kulisserna i dessa dagar för att kratta manegen 
till en New World Order.  En av de senaste signalerna, och tveklöst en viktig 
sådan, är att påve Franciskus möter förre Google-chefen Eric Schmidt bakom 
stängda dörrar i Vatikanen. Det är nog ingen djärv gissning att samtalet kommer 
att gälla ett kommande kontrollsamhälle. 

 

 

 

 

 

 

                                          
Matt 7:15 Men akta er för de falska profeterna, som kommer till er i fårakläder, 
men i sitt inre är rovgiriga vargar.                                                                                                                            
                                                                                                                          
Agenda 2030 är skapad för att förleda människor i en tid där samhällsstrukturer 
faller samman. Klimatfrågan finns då inte längre på dagordningen. Den ersätts 
då av ett globalt och totalitärt politiskt, ekonomiskt och religiöst kontrollsamhälle.     

Allt gott, Rune 

  

 

 

   

                             

                     
                

    

               
        

     
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.elvorochjanne.se/profetiskt/nyheter/RUNES%20PDF/Runes_30_12_15_bail_eu.pdf
http://www.alt-market.com/articles/2678-lies-you-will-hear-as-the-economic-collapse-progresses
http://www.nowtheendbegins.com/why-is-pope-francis-having-a-closed-door-meeting-with-google-ceo-at-the-vatican/
http://www.nowtheendbegins.com/why-is-pope-francis-having-a-closed-door-meeting-with-google-ceo-at-the-vatican/
http://www.bibel.se/objfiles/1/SRBHelaNTandrau_-1247283455.pdf

